バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１６６４６１

エレメント参考図

エレメント参考図

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１８年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３４９ | ２０１８年　９月１１日

ＴＯ‐２８６９

ＴＯ‐２８７０ バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１６６５６０

エアフィルタ

認証取得

N
　 １６５４６-ＮＹ０２Ａ

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ２個TO‐２８６９ ￥２９，７００

（２０１８年度総合カタログ）

エアフィルタ

　ＵＤトラックス

　　トラック（クオン）

　　　ＱＰＧ・ＱＫＧ-（ＣＤ・　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＨ１１Ｔ＃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２７／　４～２９／　４

　　　　　　　　　ＣＧ・ＣＫ・ＣＶ・ＣＷ・ＣＸ）５＃＃

　　　ＱＰＧ-ＧＫ５ＸＡ＃　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＨ１１Ｔ＃　　　　　　トラクター　　　　　　　２７／　４～２９／　４

　　　ＱＫＧ-ＧＫ６ＸＡ＃　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＨ１３Ｔ＃　　　　　　トラクター　　　　　　　２７／　４～２９／　４

　　　ＱＤＧ-（ＣＦ・ＣＺ）５＃Ｌ　　　　　　　　　　　　　　ＧＨ１１Ｔ＃　　　　　　除雪車　　　 　　　　　２７／　４～

　ヒノ

　　トラック　ＨＦ・ＨＺ

　　　ＱＤＧ-（ＨＦ・ＨＺ）５＃Ｌ　　　　　　　　　　　　　　ＧＨ１１Ｔ＃　　　　　　除雪車　　　 　　　　　２７／　４～

　イスズ

　　トラック　ＳＦ・ＳＺ

　　　ＱＤＧ-（ＳＦ・ＳＺ）５＃Ｌ　　　　　　　　　　　　　　ＧＨ１１Ｔ＃　　　　　　除雪車　　　 　　　　　２７／　４～

１８５Ｐ～１９４Ｐ

１９４Ｐ～１９５Ｐ

１９５Ｐ

１８６Ｐ，１９４Ｐ

１３３Ｐ

２４１Ｐ

N
　 １６５４６-ＮＹ０１Ｅ

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ２個
TO‐２８７０

￥１１，５００

（２０１８年度総合カタログ）

　ＵＤトラックス

　　トラック（クオン）

　　　ＱＤＧ-（ＣＦ・ＣＺ）５＃Ｌ　　　　　　　　　　　　　　ＧＨ１１Ｔ＃　　　　　　除雪車　　　 　　　　　２７／　４～

　ヒノ

　　トラック　ＨＦ・ＨＺ

　　　ＱＤＧ-（ＨＦ・ＨＺ）５＃Ｌ　　　　　　　　　　　　　　ＧＨ１１Ｔ＃　　　　　　除雪車　　　 　　　　　２７／　４～

　イスズ

　　トラック　ＳＦ・ＳＺ

　　　ＱＤＧ-（ＳＦ・ＳＺ）５＃Ｌ　　　　　　　　　　　　　　ＧＨ１１Ｔ＃　　　　　　除雪車　　　 　　　　　２７／　４～

１８６Ｐ，１９４Ｐ

１３３Ｐ

２４１Ｐ

４５８

（底付）

４７１

φ１７５.５

φ３３０

φ１７５

φ１３１

（底付）

（アウター）

（インナー）